
Půjčovna ná řadí Hilti
Slovinská 36, 612 00 Brno
Provozní doba: Po - Pá 6:30 - 15:00 hod.
telefon do půjčovny Královo Pole  549 256 691 
fax: 549 210 884      mobil: 608 833 171
www.tochacek.cz    info@tochacek.cz

včetně včetně

21% DPH 21% DPH

1 Kladivo sekací   TE 104 pemrlice 292 Kč          353 Kč      42 Vrták DN 15/57 77 Kč            93 Kč             

2 Kladivo bourací TE 505 303 Kč          367 Kč      43 Vrták DN  8/47 72 Kč            87 Kč             

3 Kladivo bourací TE 705 365 Kč          441 Kč      44 Vrták DN 37/57 122 Kč          148 Kč           

4 Kladivo bourací TE 706 391 Kč          473 Kč      45 Vrták DN 40/59 208 Kč          252 Kč           

5 Kladivo bourací TE 805 443 Kč          535 Kč      46 Vrták DN 45/59 230 Kč          278 Kč           

6 Kladivo bourací TE 905 492 Kč          595 Kč      47 Vrták DN 45/130 687 Kč          832 Kč           

7 Kladivo bourací T 1500 613 Kč          742 Kč      48 Vrták DN 55/59 264 Kč          319 Kč           

8 Vrtačka příklepová TE 5 202 Kč          244 Kč      49 Vrták DN 66/59 411 Kč          497 Kč           

9 Vrtačka příklepová s odsáváním 266 Kč          322 Kč      50 Vrták DN 80/63 778 Kč          941 Kč           

10 Kladivo vrtací TE 15 234 Kč          283 Kč      51 Vrtací korunka (krabice) DN 80 164 Kč          198 Kč           

11 Kladivo Kombi TE 55 418 Kč          506 Kč      52 Radiátor Devitemp 10 kW 284 Kč          343 Kč           

12 Kladivo Kombi TE 74, TE 75, TE 76 458 Kč          554 Kč      53 Radiátor Devitemp   6 kW 248 Kč          300 Kč           

13 Úhlová bruska+řezačka DN 125 145 Kč          175 Kč      54 Vysavač - HILTI 318 Kč          385 Kč           

14 Úhlová bruska+řezačka DN 180 184 Kč          222 Kč      55 Vysavač FESTO 347 Kč          420 Kč           

15 Úhlová bruska DC 230 216 Kč          261 Kč      56 Prachový vak k vysavači FESTO 306 Kč          370 Kč           

16 Úhlová bruska DCH 300 273 Kč          330 Kč      57 Pila okružní 223 Kč          270 Kč           

17 Kryt DC 230 odsávací 75 Kč            91 Kč        58 Pila přímočará 202 Kč          245 Kč           

18 Drážkovací stroj DC-SE20 DN 125 459 Kč          555 Kč      59 Adaptér na vrtáky 302 Kč          365 Kč           

19 Souprava HIT na tmelení 165 Kč          199 Kč      60 Špice nebo sekáč navíc 30 Kč            36 Kč             

20 Nastřelovací pistol DX A41 396 Kč          479 Kč      61 Lopatka TE 805, TE 705, TE 505 53 Kč            64 Kč             

21 Vrták DN 6 36 Kč            44 Kč        62 Sekáč 7 cm + drážkovač 41 Kč            50 Kč             

22 Vrták DN 8 + 10 35 Kč            42 Kč        63 Pumpa HILTI 33 Kč            40 Kč             

23 Vrták DN 12 + 14 40 Kč            48 Kč        64 NADMĚRNÉ ZNEČIŠTĚNÍ 165 Kč          200 Kč           

24 Vrták DN 15 42 Kč            51 Kč        

25 Vrták DN 16/34 42 Kč            51 Kč        

26 Vrták DN 18/54 65 Kč            78 Kč        

27 Vrták DN 20/32 + 22/32 68 Kč            83 Kč        

28 Vrták DN 20/52 72 Kč            87 Kč        

29 Vrták DN 20/92 307 Kč          372 Kč      1 Kotouč Diamant DN 230 4 950 Kč       5 990 Kč        

30 Vrták DN 20/130 431 Kč          522 Kč      2 Kotouč Diamant DN 230-0,1 mm 147 Kč          178 Kč           

31 Vrták DN 24/52 75 Kč            91 Kč        3 Kartuše HILTI HIT 825 Kč          998 Kč           

32 Vrták DN 25/52 83 Kč            100 Kč      4 Kotouč Diamant DC125-2 drážk. 4 950 Kč       5 990 Kč        

33 Vrták DN 28/57 91 Kč            110 Kč      5 Kotouč Diamant DC125-0,1 mm 108 Kč          131 Kč           

34 Vrták DN 32/57 104 Kč          125 Kč      6 Vrták DN 10/17 377 Kč          456 Kč           

35 Vrták DN 32/92 458 Kč          554 Kč      7 Vrták DN 12/17 494 Kč          598 Kč           

36 Vrták DN 12/61 80 Kč            97 Kč        8 Vrták DN   6/17 260 Kč          315 Kč           

37 Vrták DN 125/55 269 Kč          325 Kč      9 Vrták DN   8/17 297 Kč          359 Kč           

38 Vrták DN 25/92 318 Kč          385 Kč      

39 Vrták DN 55/92 369 Kč          446 Kč      Při nájmu nad 3 dny        10%

40 Odsávací kryt k DC 125 45 Kč            54 Kč        Při nájmu nad 15 dnů      20%

41 Kotouč brusný DIAMANT 125-0,1 mm 254 Kč          308 Kč      Při nájmu nad 30 dnů 30%

Ceny jsou platné od 1.1. 2014

Půjčovna ná řadí HILTI - ceník nájemného 

Č. Název nářadí

Základní 
cena           

do 3 dnů
Č. Název nářadí

Základní 
cena         

do 3 dnů

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

SLEVY Z NÁJEMNÉHO


